Centre equestre - Tarifs au 1er septembre 2021

Tarifs 1er septembre 2021 - LIBOURNE

2021

Carte 10 heures junior

Carte 10 heures adulte

Carte 10 heures baby

Ecole et centre de loisirs Libourne + Cali (par enfant)
Pensions Chevaux

Pensions Poneys C/D

Pensions Poneys B/A

1/2 pension Chevaux

1/2 Pensions Poneys C/D

1/2 Pensions Poneys B/A

Deux heures essais Adultes

Deux heures essais Juniors

Deux heures essais baby

Heure passager (non adhérent au club) Adulte
Heure passager (non adhérent au club) Junior
Heure passager {non adhérent au club) Baby
Sortie en extérieur 2h groupe touristique (par personne)
prestation avec caléche 1/2 journée
prestation avec caléche 1 journée

Accueil Ets de santé groupe de 4 maximum
Accueil Bis de santé séance individuelle
Acilivite Poney (farit pour la classe)

225 €
248 €
187 €
10 €
470 €
408 €
347 €
235€
204 €
173 €
40 €
36 €
30 €
27 €
25 €
20 €
3 €
413 €
826 €
61 €
31€
248 €

20 hig



