100	
248 €	ACTIVITE Poney (tant pour la classe)
31 €	ACCUEII EIS de sante seance individuelle
61 €	Accueil ets de sante groupe de 4 maximum
826 €	presidiion avec calèche i journée
413€	prestation avec calèche 1/2 journée
31 €	some en exteneur 2h groupe touristique (par personne)
20 €	neure passager (non adherent au club) Baby
25 €	Heure passager (non adherent au club) Junior
27 €	Heure passager (non adhérent au club) Adulte
30 €	Deux heures essais baby
36 €	Deux heures essais Juniors
40 €	Deux neures essais Adultes
173 €	1/2 Pensions Poneys B/A
204 €	1/2 Pensions Poneys C/D
235 €	1/2 pension Chevaux
347 €	Pensions Poneys B/A
408 €	Pensions Poneys C/D
470 €	Pensions Chevaux
10€	Ecole et centre de loisirs Libourne + Cali (par enfant)
187 €	Carre 10 heures baby
248 €	Carre 10 heures adulte
225 €	Carre 10 heures junior
2021	Tarifs 1er septembre 2021 - LIBOURNE